
Enampakkumisteated

Avaldamise algus: 27.11.2013

Maa-amet korraldab kooskõlas riigivaraseadusega ja keskkonnaministri 28.04.2010 määrusega nr 14
"Keskkonnaministeeriumi valitsemisel oleva kinnisvara kasutamiseks andmise ja võõrandamise kord"
ning tulenevalt keskkonnaministri 07.11.2012 käskkirjaga nr 1051, 11.12.2012 käskkirjaga nr 1147,
17.12.2012 käskkirjaga nr 1182, 02.05.2013 käskkirjaga nr 418, 29.05.2013 käskkirjaga nr 520,
05.09.2013 käskkirjaga nr 887 ning 23.09.2013 käskkirjaga nr 938 langetatud riigivara müügi otsustest
järgmiste riigi omandis Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevate kinnisasjade müügi avalikul
elektroonilisel enampakkumisel pakkumiste esitamise tähtajaga teate avaldamisest kuni 8.01.2014 kella
11:00ni: 

1. Harju maakond Anija vald Arava küla Põdra kinnisasi (14002:001:0192; 2,59 ha; (M)) alghind 2 690.-,
tagatisraha 260.-; 
2. Harju maakond Anija vald Paasiku küla Lille kinnisasi (14001:001:0641; 0,7716 ha; (M)) alghind 2
460.-, tagatisraha 240.-; 
3. Harju maakond Kose vald Ardu alevik Jõeheina kinnisasi (36302:002:0455; 1,27 ha; (E)) alghind 4
880.-, tagatisraha 480.-; 
4. Harju maakond Nissi vald Riisipere alevik Metsa tn 9a kinnisasi (51802:003:0356; 0,097 ha; (Ä);(E))
alghind 1 550.-, tagatisraha 150.-; 
5. Harju maakond Rae vald Aaviku küla Padriku kinnisasi (65302:001:0108; 8,99 ha; (M)) alghind 53
940.-, tagatisraha 5 390.-; 
6. Harju maakond Rae vald Jüri alevik Aruküla tee 2 kinnisasi (65301:003:0390; 1,5385 ha; (Ä)) alghind
143 000.-, tagatisraha 14 300.-; 
7. Harju maakond Rae vald Karla küla Saare kinnisasi (65301:003:0197; 3,99 ha; (M)) alghind 39 170.-,
tagatisraha 3 910.-; 
8. Harju maakond Saku vald Tänassilma küla Valdmäe tn 3 kinnisasi (71801:001:1305; 2,27 ha; (M))
alghind 567 500.-, tagatisraha 56 750.-; 
9. Harju maakond Saue vald Laagri alevik Seljaku tn 6a kinnisasi (72703:001:0609; 0,6575 ha; (Ä))
alghind 197 250.-, tagatisraha 19 720.-; 
10. Harju maakond Tallinna linn Kivila tn 24a kinnisasi (78403:310:0078; 0,0632 ha; (Ä)) alghind 69 520.-
, tagatisraha 6 950.-; 
11. Harju maakond Tallinna linn Laine tn 17a // Pärnu mnt 188 kinnisasi (78407:703:0037; 0,5124 ha;
(S)) alghind 333 060.-, tagatisraha 33 300.-; 
12. Harju maakond Tallinna linn Linnamäe tee 55 kinnisasi (78403:308:0067; 0,1683 ha; (Ä)) alghind 143
050.-, tagatisraha 14 300.-; 
13. Harju maakond Tallinna linn Pärnu mnt 275 kinnisasi (78404:401:0280; 0,0338 ha; (Ä)) alghind 20
280.-, tagatisraha 2 020.-; 
14. Harju maakond Tallinna linn Vääna tn 9a kinnisasi (78404:406:0177; 0,2124 ha; (S)) alghind 106
200.-, tagatisraha 10 620.-; 
15. Hiiu maakond Emmaste vald Tohvri küla Luiga kinnisasi (17501:003:0370; 13,95 ha; (M)) alghind 13
390.-, tagatisraha 1 330.-; 
16. Ida-Viru maakond Jõhvi vald Jõhvi linn Kaasiku tn 5a kinnisasi (25301:007:0108; 0,7442 ha; (Ä))
alghind 26 780.-, tagatisraha 2 670.-; 
17. Ida-Viru maakond Jõhvi vald Jõhvi linn Sompa tn 23 kinnisasi (25301:002:0242; 0,5549 ha; (E))
alghind 19 970.-, tagatisraha 1 990.-; 
18. Ida-Viru maakond Kiviõli linn Viru tn 4 kinnisasi (30901:009:0083; 0,2673 ha; (Ä)) alghind 8 550.-,
tagatisraha 850.-; 
19. Ida-Viru maakond Kohtla-Järve linn Ehitajate tn 128k kinnisasi (32219:003:0011; 1,3626 ha; (T))
alghind 9 130.-, tagatisraha 910.-; 
20. Jõgeva maakond Mustvee linn B. Agirre tn 2a kinnisasi (48501:006:0055; 0,2066 ha; (E)) alghind 1



650.-, tagatisraha 160.-; 
21. Jõgeva maakond Mustvee linn Uus-Narva mnt 4 kinnisasi (48501:005:0024; 0,4767 ha; (Ä)) alghind 8
580.-, tagatisraha 850.-; 
22. Järva maakond Ambla vald Sääsküla küla Pilliroo kinnisasi (13402:004:0335; 2,37 ha; (M)) alghind 1
190.-, tagatisraha 110.-; 
23. Järva maakond Koeru vald Ervita küla Aasa kinnisasi (31402:002:0185; 1,6258 ha; (M)) alghind 1
950.-, tagatisraha 190.-; 
24. Järva maakond Türi vald Lokuta küla Järveääre kinnisasi (83604:002:0329; 1,9104 ha; (M)) alghind 2
450.-, tagatisraha 240.-; 
25. Järva maakond Türi vald Pala küla Teelahkme kinnisasi (83601:002:0296; 0,65 ha; (M)) alghind 1
560.-, tagatisraha 150.-; 
26. Lääne maakond Hanila vald Virtsu alevik Linnamäe tn 9a kinnisasi (19502:003:0239; 1,5763 ha; (S))
alghind 3 300.-, tagatisraha 330.-; 
27. Lääne maakond Lihula vald Lihula linn Kopli tn 8 kinnisasi (41201:002:0024; 0,7812 ha; (E)) alghind
3 420.-, tagatisraha 340.-; 
28. Lääne maakond Lääne-Nigula vald Pälli küla Mõisarehe kinnisasi (77601:002:0057; 2,3163 ha; (M))
alghind 3 020.-, tagatisraha 300.-; 
29. Lääne maakond Martna vald Liivaküla küla Liivaküla 5 kinnisasi (45202:001:0206; 5,28 ha; (M))
alghind 2 940.-, tagatisraha 290.-; 
30. Lääne maakond Martna vald Liivaküla küla Liivaküla 6 kinnisasi (45202:001:0207; 2,82 ha; (M))
alghind 1 050.-, tagatisraha 100.-; 
31. Lääne maakond Vormsi vald Borrby küla Maibla kinnisasi (90701:001:0448; 3,98 ha; (M)) alghind 4
770.-, tagatisraha 470.-; 
32. Lääne maakond Vormsi vald Rälby küla Pearsemetsa kinnisasi (90701:003:0316; 1,74 ha; (M))
alghind 1 390.-, tagatisraha 130.-; 
33. Lääne-Viru maakond Kadrina vald Jõetaguse küla Pihlaka kinnisasi (27305:003:0271; 2,37 ha; (M))
alghind 3 790.-, tagatisraha 370.-; 
34. Lääne-Viru maakond Kadrina vald Kiku küla Kõrbse kinnisasi (71601:001:0023; 12,97 ha; (M))
alghind 20 750.-, tagatisraha 2 070.-; 
35. Lääne-Viru maakond Rakvere linn Ussimäe tn 24 kinnisasi (66301:013:0023; 0,117 ha; (E)) alghind 2
990.-, tagatisraha 290.-; 
36. Lääne-Viru maakond Sõmeru vald Roodevälja küla Raja kinnisasi (77004:001:0029; 12,56 ha; (T))
alghind 81 640.-, tagatisraha 8 160.-; 
37. Lääne-Viru maakond Sõmeru vald Sõmeru alevik Tööstuse tn 3 kinnisasi (77003:001:0134; 4,73 ha;
(T)) alghind 34 820.-, tagatisraha 3 480.-; 
38. Lääne-Viru maakond Sõmeru vald Ussimäe küla Ellerheina kinnisasi (77004:001:0113; 7,9461 ha;
(Ä)) alghind 228 850.-, tagatisraha 22 880.-; 
39. Lääne-Viru maakond Sõmeru vald Ussimäe küla Pääsusilma kinnisasi (77004:001:0112; 4,7375 ha;
(Ä)) alghind 136 440.-, tagatisraha 13 640.-; 
40. Lääne-Viru maakond Sõmeru vald Vaeküla küla Vaeküla tee 13 kinnisasi (77004:002:0096; 0,71 ha;
(E)) alghind 2 840.-, tagatisraha 280.-; 
41. Lääne-Viru maakond Tamsalu vald Assamalla küla Klaasingu kinnisasi (78701:002:0145; 0,13 ha;
(E)) alghind 620.-, tagatisraha 60.-; 
42. Lääne-Viru maakond Vihula vald Noonu küla Jõmmu kinnisasi (88702:002:0206; 26,67 ha; (M))
alghind 29 870.-, tagatisraha 2 980.-; 
43. Lääne-Viru maakond Vihula vald Noonu küla Ruudi kinnisasi (88702:002:0208; 25,69 ha; (M))
alghind 28 770.-, tagatisraha 2 870.-; 
44. Lääne-Viru maakond Vihula vald Noonu küla Varamu kinnisasi (88702:002:0226; 25,57 ha; (M))
alghind 20 450.-, tagatisraha 2 040.-; 
45. Lääne-Viru maakond Viru-Nigula vald Samma küla Jänesekapsa kinnisasi (90202:003:0126; 1,52 ha;
(M)) alghind 3 640.-, tagatisraha 360.-; 
46. Põlva maakond Mikitamäe vald Igrise küla Mädasoo kinnisasi (46503:005:0118; 3,09 ha; (M)) alghind
2 710.-, tagatisraha 270.-; 



47. Põlva maakond Mikitamäe vald Järvepää küla Jõhvika kinnisasi (46503:005:0123; 2,8506 ha; (M))
alghind 6 840.-, tagatisraha 680.-; 
48. Põlva maakond Mikitamäe vald Kahkva küla Rebase kinnisasi (46503:003:0069; 3,6981 ha; (M))
alghind 4 140.-, tagatisraha 410.-; 
49. Põlva maakond Mooste vald Terepi küla Lutsusoo kinnisasi (47301:001:0219; 17,87 ha; (M)) alghind
12 860.-, tagatisraha 1 280.-; 
50. Põlva maakond Mooste vald Terepi küla Uus-Tammiku kinnisasi (47301:002:0195; 25,34 ha; (M))
alghind 18 240.-, tagatisraha 1 820.-; 
51. Põlva maakond Põlva vald Rosma küla Linnaveere kinnisasi (61901:002:0169; 4,27 ha; (M)) alghind
10 240.-, tagatisraha 1 020.-; 
52. Põlva maakond Räpina vald Köstrimäe küla Liivaotsa kinnisasi (70703:001:0125; 0,93 ha; (M))
alghind 2 230.-, tagatisraha 220.-; 
53. Põlva maakond Räpina vald Linte küla Konnakotka kinnisasi (70701:002:0208; 10,06 ha; (M))
alghind 7 330.-, tagatisraha 730.-; 
54. Põlva maakond Räpina vald Sillapää küla Aiaääre kinnisasi (70703:008:0079; 0,42 ha; (M)) alghind 1
340.-, t 


